Andrew Lord Gray, Justiciary of our supreme Lord the King on the

south side of the Water of Forth, and produced a Charter by King
Robert the Second to prove that his lands of ARNELE are held of the

Crown for payment of one penny silver money in full of all duties and

services, which holding was recognised and he was exonered from all

other claims.

The Instrument No. 4 is in the following terms :
—

In Dei nomine Amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter Quod anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo
quinto mensis vero Junij die decimo tertio Indictione Octava Pontificatus

Sanctissimi in Christo patris et Domini nostri Domini Julij divina providentia

pape Secundi Anno Secundo. In mei notarij publici et testium subscriptorum

presentia Sedente pro tribunali in pretorio burgi de Aire, In curia Itineris

Justiciarie tenta et inchoata apud burgum predictum die veneris decimo tertio

die mensis Junij anno Domini Millesimo quingentesimo quinto Coram nobili et

potent! Domino Andrea Domino Gray Justiciario Supremi Domini nostri Regis
ex parte australi aque de Forth generaliter constituto : Quiquidem Dominus

Justiciarius vocare fecit DOMINUM DE ARNELE ad presentandum in hujus
modi curia Sectatorem pro terris suis de ARNELE

; Comparebat in Judicio

JOHANNES HUNTAR DE ARNELE una cum Constantino Dunlope de

Eodem suo prelocutore, quiquidem Constantinus nomine quo supra dixit quod
ipse Johannes non tenetur presentare Sectatorem in dicta curia pro eisdem

terris, ex eo quod tenuit easdem de supremo domino nostro rege in alba firma
;

et desuper judicialiter ostendebat unara cartam confectam per quondam bone
memorie Robertum regem Scottorum continen. in eadam clausulam sequentem :

Reddendo inde annuatim Domino nostro regi et suis successoribus pro eisdem

terris de Arnele unum denarium argenti apud dictam terram de Arnele ad
festum Penthecostes tantum pro vardis, releviis, maritagiis, oneribus et aliis

servitiis quibuscunque. Quam quidem cartam idem Dominus Justiciarius

judicialiter perlegi fecit, qua sic perlecta visa et considerata, easdem terras de

Arnele de Supremo Domino nostro rege in alba firma tentas invenit : Qua
propter eundem Johannem Huntar de Arnele ab omni presentatione Sectatoris

in hujusmodi curia Justiciarie penitus et omnino liberavit et quietum clamavit

ac exoneravit imperpetuum per presentes, quibus Sigillum officii Justiciarie

antedicte apponi precepit et mandavit. Super quibus omnibus et Singulis